Ioannes Franciscus Taray, notarius et scriba pro herede Serra. 

131 	 1593 ottobre 26, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, su istanza dell'av-

vocato fiscale rinvia all'indomani la pubblicazione della sentenza sopra le op-
posizioni presentate dagli eredi Vives y Nin. 

Subdinde autem die martis vigesima sexta mensis Octobris, anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, Calari, ad presentis regii 
generalis Parlamenti celebrationem porrogata et assignata, illustrissimus do-
minus locumtenens et capitaneus generalis ac praesidens in presenti regio ge- 

c. 186v. nerali Parlamento, instante regio fisco porrogat seu de novo assignat / ad sen-
tentiam vel declarationem dissentimentorum positorum per Petrum Olives, 
curatorem ad littes heredum quondam Magdalenae Nin et Vives, ad diem 
crastinam. Et intimat etc. Que quidem porrogatio sive sententiae assignatio 
fuit intimata incontinenti paulo post premissa dicto Olives, dicto nomine, di-
misso sibi intimationis carthello per Iacobum Gamboa portarium regium ita 
refferentem. 

Taray notarius et scriba. 

Et inde dicto et eodem die, paulo post praemissa, iussu Suae illustrissimae 
Dominationis, adhaesit solii sedis Calaris theatro magnificus et egregius Pe-
trus Ioannes Soler, Cancellariam regiam regens, et in personam Suae illustris-
simae Dominationis fecit provisionem tenoris sequentis: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis ac praesidens in hoc regio ge-
nerali Parlamento, Parlamentum saepe fatum et omnes ac singulos actus eiu-
sdem porrogat ad diem crastínam, si feriata non fuerít, feriata tamen ad pro-
ximam inde iuridicam et immediate sequentem diem». Presentibus ibidem 
magnificis et egregio Antonio Salvagnolo, utriusque iuris doctore, et Salvato-
re Pitzolo cive, presentis Calaris et Castri Aragonensis civitatum respective 
habitatoribus pro testibus etc. 

Taray notarius et pro Serra scriba. 
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132 	 1593 ottobre 27, Cagliari 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, pronunzia la sen-

tenza sopra le opposizioni presentate dagli eredi Vives y Nin. 

Los noms de Nostre Setìor Deu Jesu Christ y de la humil Verge sancta Ma-
ria mare sua y sefiora nostra humilment invocats. 
Lo illustrissim sefior don Gaston de Moncada, del Consell / de la sacra ca- c. 187 
tholica real Magestat del rey nostre sefior e per Sa Magestat lloctinent y ca-
pita generai en lo present Regne de Sardefiya y praesídent en lo present real 
y generai Parlament. Vist los dos dissentiments posats en dit real generai 
Parlament per Pere Olives, curador ad littes dels fills de la quondam Mag-
dalena Vives y Nin, agraduada en Io deposit del preu de las casas, vigna i 
camp del quondam Gabriel Nin son pare, en lo nove lloch per dos milia 
lliures della degudes per recta de son dot, a ella promesa per dit quondam 
Gabriel Nin son pare, juntament ab les pensions corregudes a raho set per 
ent, essent lo real fisch agraduat despres della ha rebut de dit deposit tres